附件1
规划知识科普青年服务队申报表
单位名称：                            年    月    日
	青年服务队
基本情况
	服务队名称
	

	
	队员人数
	

	
	组建时间
	

	
	活动频次
或活动次数
	

	
	联系人及电话
	

	队员
基本信息
（可根据实际人数添加行数）
	
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	已开展的活动概况
	

	拟开展的主题科普活动计划（一年不少于2次）
	

	图像资料
	已开展活动的图片、照片、视频资料（请放在一个文件夹里），还未开展则不须提供。


[bookmark: _GoBack]

